Preise gultig ab 01.01.2026

Noordkaper 31C

NK31-C standard ausgefiihrt

Optional / Extra

Rumpf - Deck in alternative Farbe
Flexiteek auf alle Laufdecken

Flexiteek auf Seitenkantensuhl

Feste Reling mit Niro-Rohr und 3 Eingénge

Alternative Holzarten : (standard Buchenholz)
Kirsche

Mahagony

Vollakryll Regale im Kiiche und Toilette

Technik :

Victron Multiplus Wechsler / Lader 1600W/70A, mit digital Panel
Elektrische Toilette

Heisswasseranlage : Boiler, Mischhahn
Dusche im Plicht

Heissluftheizung Eberspacher D2 (2000W)
Heissluftheizung Eberspacher D4 (4000W)
Radio / CD mit 2 Lautsprecher

Radio / CD mit 4 Lautsprecher (2 im Plicht)
Solarpanel 2x 80 W/12V, mit Regulator
Raymarine UKW mit Antenne im Mast
Raymarine AIS transponder

Raymarine GPS/Plotter 7"Touchscreen
Raymarine Wind/Log/Echo Anzeige MFD
Raymarine Autopilot elektro/hydraulisch
Bugstrahlruder 40 kgf mit eigener Batterie
Bugstrahlruder 65 kgf mit eigener Batterie

Takelage :

Juttanlage

Gennaker za. 48 gm

Stripper / Persenning flir Gennaker

Topdown Furling System , inkl. verlangerte Bugsprit
extra Winden 2x St20 fiir Gennaker-Schoten
Persenninge flr beide Vorsegel

Rollbaum Starfurl , inklusive durchgelattetes Grossegel

Ausstattung :

Kuchenbude mit Niro Gestell

Plichtpersenning an den Sprayhood zu verbinden mit Reissverschluss
Kissen im Plicht : 2x Riickenlehne, 5 x Sitzkissen

Gardinen fiir Fenster, Bullaugen und Liike

Persenning Plichtkonsole

Spacerflex Federn unter Matratzen

Tisch im Plicht auf Schwenkarm

2 Sitze im Heckkorb

Segelfertig inkl. Fender, Landleine, Landesfahne
Schiff wird geliefert ab Emden

Netto ohne MWST

auf Anfrage
auf Anfrage

214.000 €

1.120 €
8.300 €
3.230 €
1.500 €

1.590 €

1.840 €

880 €
1.680 €

370 €
2.620 €
4.080 €

410 €

520 €
1.240 €
1.610 €
1.250 €
1.700 €
1.230 €
3.650 €
3.590 €
4.380 €

2940 €
1.630 €

670 €
2.670€
1.200 €
1.250 €
8.080 €

1.660 €
730 €
1.160 €
780 €
150 €
420 €
560 €
340 €



