Noordkaper 31C

Netto ohne MWST

NK31-C standard ausgeführt	214.000 €
Optional / Extra	
Rumpf - Deck in alternative Farbe Flexiteek auf alle Laufdecken Flexiteek auf Seitenkantensuhl Feste Reling mit Niro-Rohr und 3 Eingänge	1.120 € 8.300 € 3.230 € 1.500 €
Alternative Holzarten : (standard Buchenholz) Kirsche Mahagony Vollakryll Regale im Küche und Toilette	auf Anfrage auf Anfrage 1.590 €
Technik: Victron Multiplus Wechsler / Lader 1600W/70A, mit digital Panel Elektrische Toilette Heisswasseranlage: Boiler, Mischhahn Dusche im Plicht Heissluftheizung Eberspächer D2 (2000W) Heissluftheizung Eberspächer D4 (4000W) Radio / CD mit 2 Lautsprecher Radio / CD mit 4 Lautsprecher (2 im Plicht) Solarpanel 2x 80 W/12V, mit Regulatör Raymarine UKW mit Antenne im Mast Raymarine AlS transponder Raymarine GPS/Plotter 7"Touchscreen Raymarine Wind/Log/Echo Anzeige MFD Raymarine Autopilot elektro/hydraulisch Bugstrahlruder 40 kgf mit eigener Batterie Bugstrahlruder 65 kgf mit eigener Batterie	1.840 € 880 € 1.680 € 370 € 2.620 € 4.080 € 410 € 520 € 1.240 € 1.610 € 1.250 € 1.700 € 1.230 € 3.650 € 3.590 € 4.380 €
Takelage: Jüttanlage Gennaker za. 48 qm Stripper / Persenning für Gennaker Topdown Furling System, inkl. verlängerte Bugsprit extra Winden 2x St20 für Gennaker-Schoten Persenninge für beide Vorsegel Rollbaum Starfurl, inklusive durchgelattetes Grossegel	2.940 € 1.630 € 670 € 2.670 € 1.200 € 1.250 € 8.080 €
Ausstattung: Kuchenbude mit Niro Gestell Plichtpersenning an den Sprayhood zu verbinden mit Reissverschluss Kissen im Plicht: 2x Rückenlehne, 5 x Sitzkissen Gardinen für Fenster, Bullaugen und Lüke Persenning Plichtkonsole Spacerflex Federn unter Matratzen Tisch im Plicht auf Schwenkarm 2 Sitze im Heckkorb	1.660 € 730 € 1.160 € 780 € 150 € 420 € 560 € 340 €

Segelfertig inkl. Fender, Landleine, Landesfahne Schiff wird geliefert ab Emden